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§ 35 

Työllisyyspalveluiden vaikuttavuusperusteisen kumppanuusmallin pilotointi 

1909/00.01.02.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

Elinkeinopäällikkö Miikka Venäläinen, p. 044 0187 378 

Kehittämispäällikkö Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Palvelupäällikkö Maijastiina Setälä, p. 044 482 6747 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Merkitään käyty keskustelu tiedoksi ja hyödynnettäväksi 

kumppanuusmallin pilotoinnin jatkovalmistelussa ja toimeenpanossa. 

Perusteluosa 

Lahden haasteellinen työllisyystilanne kannustaa erilaisiin kokeellisiin 

toimiin työllisyyden parantamiseksi. Työllisyyden kuntakokeilussa kaupunki 

on jo ottanut vastuuta mm. pitkäaikaistyöttömien ja nuorisotyöttömien 

palveluiden tuottamisesta ja järjestämisestä yhteistyössä muiden 

organisaatioiden kanssa. Lisäksi varaudutaan työllisyyspalveluiden 

tuottamiseen kaikille lahtelaisille osana työvoimapalveluiden järjestämisen 

lainsäädäntöuudistusta. Tärkeä näkökulma Lahden elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden tuottamisessa on keskittyä yritysten henkilöstöön 
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liittyvien kasvuhaasteiden ratkaisemiseen yhdessä alueemme 

työntekijöiden ja kouluttajien kanssa.    

Kaupunki on kiinnostunut yhteistyöstä mm. henkilöstöalan yritysten kanssa 

löytääkseen uusia ratkaisuja pitkittyneen työttömyyden ehkäisemiseksi. 

Paras keino tähän on monipuolinen, kasvava yrityskenttä, joka löytää 

tarpeisiinsa sopivia työntekijöitä seudun työmarkkinoilta. Kaupungin 

tavoitteena on tukea näiden yritysten kasvua ja samalla edesauttaa 

työttömien mahdollisimman nopea työllistyminen, työssä pysyminen, 

opiskelun aloitus tai muu sellainen ratkaisu, joka estää työtä vailla olevan 

henkilön siirtymisen kaupungin työmarkkinatuen maksuosuudelle. Tätä 

kautta kerrytetään säästöä kaupungille pienempinä työmarkkinatuen 

maksuosuuksina sen lisäksi, että liiketoimintojen kasvu ja työllisuuden 

parantuminen näkyvät monipuolisesti aluetalouden kasvuna. 

Kaupunki voi kokeiluissa valita kumppanin toteuttamaan tehostettua 

palvelua valitsemilleen asiakasryhmille – esimerkiksi niille työttömille, 

joiden työttömyys on syystä tai toisesta pitkittynyt ja työllistyminen on 

vaikeutunut. Tällöin tavoitteena on, että Lahti ei maksa palveluntuottajalle 

suoritteista, vaan palkkio maksetaan syntyneistä tuloksista 

(=työmarkkinatuen kuntaosuuden säästöistä). Säästöjä kaupungille syntyy, 

mikäli palveluntarjoaja onnistuu tehostamaan työttömien työllistämistä 

kaupungissa.  

Parhaimmillaan tällainen pilotti on tulospohjainen: Lahti maksaa 

työmarkkinatuen kuntaosuudesta todennetuista säästöistä palveluiden 

tuottajalle sovitun mukaisen prosenttiosuuden, ei kuitenkaan enempää 

kuin määritelty enimmäissumma.  

Kumppanuusmallia suunnitellaan hankintalain liitteen E mukaisena sote-

palvelu. Kumppanuusmallin mukaiset kokeilut voivat olla hankintalain 
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tarkoittamien kilpailuttamiskäytäntöjen ulkopuolisia, nk. 

käyttöoikeussopimuksia, jos niiden arvo jää alle 400 000 euroon. Hankinnan 

ennakoitua arvoa laskettaessa perusteena on käytettävä suurinta 

maksettavaa kokonaiskorvausta ilman arvonlisäveroa. Arvioinnin on 

perustuttava ilmoittamisajankohdan tai muun hankintamenettelyn 

alkamisajankohdan arvoon. Arvoa laskettaessa on otettava huomioon 

myös hankinnan mahdolliset vaihtoehtoiset toteuttamistavat ja 

hankintasopimukseen sisältyvät optio- ja pidennysehdot sekä ehdokkaille 

tai tarjoajille maksettavat palkkiot tai maksut. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Markus Lankinen, Henna Eskonsipo-Bradshaw, Taisto Tuominen, 

Maijastiina Setälä, Hanna Rask 

 


